会員各位会員各位会員各位会員各位  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成平成平成平成25252525年年年年2222月吉日月吉日月吉日月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アライオークショングループアライオークショングループアライオークショングループアライオークショングループ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書類課書類課書類課書類課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度末年度末年度末年度末におけるにおけるにおけるにおける自動車税自動車税自動車税自動車税のののの扱扱扱扱いについていについていについていについて

　　　　謹啓謹啓謹啓謹啓、、、、貴社貴社貴社貴社におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては、、、、春春春春のののの需要期需要期需要期需要期をををを迎迎迎迎ええええ益益益益々々々々のののの御清栄御清栄御清栄御清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しあげますしあげますしあげますしあげます。。。。

日頃日頃日頃日頃はアライオークショングループをはアライオークショングループをはアライオークショングループをはアライオークショングループを御愛顧御愛顧御愛顧御愛顧、、、、御支援賜御支援賜御支援賜御支援賜りりりり誠誠誠誠にににに有有有有りりりり難難難難うございますうございますうございますうございます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、標記標記標記標記のののの件件件件につきましてにつきましてにつきましてにつきまして下記下記下記下記のののの通通通通りりりり御案内御案内御案内御案内もうしあげますのでもうしあげますのでもうしあげますのでもうしあげますので、、、、御理解御理解御理解御理解のうえのうえのうえのうえ、、、、御協力賜御協力賜御協力賜御協力賜りりりり

ますようますようますようますよう宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いもうしあげますいもうしあげますいもうしあげますいもうしあげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白謹白謹白謹白

　　　　　　　　記記記記

２２２２月開催分月開催分月開催分月開催分についてについてについてについて

　　　　　　　　成約車輛成約車輛成約車輛成約車輛のののの自動車税預自動車税預自動車税預自動車税預かりかりかりかり金金金金はははは１１１１ヶヶヶヶ月分月分月分月分をおをおをおをお預預預預かりかりかりかり致致致致しますしますしますします。。。。

　　　　　　　　　　　　２２２２月中月中月中月中にににに抹消抹消抹消抹消・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・全額落札者全額落札者全額落札者全額落札者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　　　　　　　　　　　２２２２・・・・３３３３月中月中月中月中にににに登録登録登録登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・全額出品者全額出品者全額出品者全額出品者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　　　　　　　　　　　３３３３月中月中月中月中にににに抹消抹消抹消抹消・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・全額出品者全額出品者全額出品者全額出品者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　　　　　　　　　　　４４４４月月月月にににに入入入入ってのってのってのっての抹消抹消抹消抹消・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１１１１ヶヶヶヶ月分月分月分月分をををを落札者落札者落札者落札者にににに請求致請求致請求致請求致しますしますしますします。。。。

　　　　　　　　　　　　４４４４月月月月にににに入入入入ってのってのってのっての登録登録登録登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・年税年税年税年税をををを落札者落札者落札者落札者にににに請求致請求致請求致請求致しますしますしますします。。。。

３３３３月開催分月開催分月開催分月開催分についてについてについてについて

　　　　　　　　成約車輛成約車輛成約車輛成約車輛のののの自動車税預自動車税預自動車税預自動車税預かりかりかりかり金金金金はははは年税年税年税年税（（（（12121212ヶヶヶヶ月分月分月分月分））））でおでおでおでお預預預預かりかりかりかり致致致致しますしますしますします。。。。

　　　　　　　　　　　　３３３３月中月中月中月中にににに抹消抹消抹消抹消・・・・登録登録登録登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・全額落札者全額落札者全額落札者全額落札者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　  　　  　　  　　  ４４４４月月月月にににに入入入入ってのってのってのっての抹消抹消抹消抹消・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１１１１ヶヶヶヶ月分月分月分月分がががが出品者出品者出品者出品者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１１１１１１１１ヶヶヶヶ月分月分月分月分がががが落札者落札者落札者落札者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　　　　　　　　　　　４４４４月月月月にににに入入入入ってのってのってのっての登録登録登録登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・全額出品者全額出品者全額出品者全額出品者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車のののの預預預預かりかりかりかり保証金保証金保証金保証金についてについてについてについて

　　　　　　　　軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車はははは預預預預かりかりかりかり保証金保証金保証金保証金としてとしてとしてとして、、、、一律一律一律一律10101010,,,,000000000000円円円円をおをおをおをお預預預預かりかりかりかり致致致致しますしますしますします。。。。

　　　　　　　　　　　　３３３３月中月中月中月中にににに抹消抹消抹消抹消・・・・登録登録登録登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・全額落札者全額落札者全額落札者全額落札者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

　　　　　　　　　　　　４４４４月月月月にににに入入入入ってのってのってのっての抹消抹消抹消抹消・・・・登録登録登録登録・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・自動車税自動車税自動車税自動車税がががが出品者出品者出品者出品者にににに戻戻戻戻りりりり,,,,自動車税自動車税自動車税自動車税

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　をををを差差差差しししし引引引引いたいたいたいた金額金額金額金額がががが落札者落札者落札者落札者にににに戻戻戻戻りますりますりますります。。。。

＜＜＜＜注注注注＞＞＞＞

　　＊　　＊　　＊　　＊車検車検車検車検のののの有無有無有無有無にかかわらずﾅﾝﾊﾞｰにかかわらずﾅﾝﾊﾞｰにかかわらずﾅﾝﾊﾞｰにかかわらずﾅﾝﾊﾞｰ付付付付のののの車輛車輛車輛車輛はははは、、、、自動車税自動車税自動車税自動車税をおをおをおをお預預預預かりかりかりかり致致致致しておりしておりしておりしており

　　　 　　　 　　　 　　　 ますのでますのでますのでますので、、、、抹消依頼抹消依頼抹消依頼抹消依頼はははは、、、、オークションオークションオークションオークション終了後終了後終了後終了後３０３０３０３０分以内分以内分以内分以内におにおにおにお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

　　＊　　＊　　＊　　＊軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車はははは、、、、落札店落札店落札店落札店のののの責任責任責任責任においてにおいてにおいてにおいて税止税止税止税止めのめのめのめの申告申告申告申告をををを必必必必ずずずず行行行行ってってってって下下下下さいさいさいさい。。。。

　　＊　　＊　　＊　　＊当当当当オークションではオークションではオークションではオークションでは、、、、従来名義変更従来名義変更従来名義変更従来名義変更のののの促進強化促進強化促進強化促進強化をををを図図図図るるるる為為為為、、、、名義変更完了名義変更完了名義変更完了名義変更完了ｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰｺﾋﾟｰ

　　　 　　　 　　　 　　　 のののの届出届出届出届出をををを遅延遅延遅延遅延しているしているしているしている車輛車輛車輛車輛にににに対対対対してしてしてして「「「「現在登録証明証現在登録証明証現在登録証明証現在登録証明証」」」」をあげをあげをあげをあげ、、、、そのそのそのその手数料手数料手数料手数料をををを

　　　 　　　 　　　 　　　 落札者落札者落札者落札者にににに御負担頂御負担頂御負担頂御負担頂いておりますいておりますいておりますいております。。。。登録完了後登録完了後登録完了後登録完了後、、、、速速速速やかにやかにやかにやかに事務局事務局事務局事務局ににににFAXFAXFAXFAX・・・・郵送郵送郵送郵送

　　　 　　　 　　　 　　　 にてにてにてにて御返信御返信御返信御返信をおをおをおをお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上以上以上以上